
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/280/22 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXV/231/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 
utworzenia świetlicy wiejskiej w Ojrzeniu oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXV/231/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 
utworzenia świetlicy wiejskiej w Ojrzeniu oraz nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8566


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T13:38:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




